第１号様式

墨 田 区 長　　様

事業所

名 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

氏名：

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

業　種

所 在 地

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

従業員（構成員）数 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名：

代表者　役職：

＜宣言日・変更日＞

1.現在の二酸化炭素排出量及び電力消費量の精査
2.発注書及び受注書などの電子化
3.リサイクル原材料の使用
4.墨田区出身者及び学校卒業者(予定含)の人材採用

1.環境負荷低減として二酸化炭素の削減・省電力・原材
料のリサイクル化・ペーパーレス化
2.墨田区出身者の採用及び社員への福利厚生の充実化

令和7年5月22日

株式会社ワールド企画

佐々木　映ニ

1.地球環境負荷軽減の一つとして事務所及び作業場及び作業用照明機器のLED化
を図り二酸化炭素削減及び省電力化を行う
2.契約書や発注書、受注書、勤怠システムなどにアプリツールを利用してDX化
を図り、迅速かつ正確性を向上させながら紙の使用量をさらに削減する
3.建物や設備などの改修によって出た金属類や瓦礫類を現在の分別よりもに細
分化してリサイクル業者へ引き取りを依頼し再利用を促進する

・二酸化炭素炭素排出量　30%削減
・電力使用量　20%削減
・リサイクル原材料使用量　30%増
・墨田区出身者または学校卒業者(予定含)の採用3名
・紙の使用量　15%削減

建設業
1

6 1
131-0041

東京都墨田区八広3-17-5

代表取締役